concepto_id nombre tipo

+ + + + +

1000 PERCEPCIPONES GRAVADAS DEL A.O
1001 SUELDOS Y SALARIOS

1002 AYUDA PARA DESPENSA FAMILIAR
1003 AHORRO DIFERENCIAL

1004 AYUDA MATERIAL DIDACTICO

1005 PRIMA DE ANTIGUEDAD

1007 COM. POR SERV. TRANSITORIOS
1008 AYUDA PARA GUARDERIAS INFANTIL
1009 COMPLEMENTO REGULARIZACION
1010 SOBRE SUELDOSY SALARIOS

1018 PAGO UNICA OCASION

1024 BONO DE LITERATURA

1025 REMUNERACIONES P/HORAS EXTRAO
1026 SUELDOS Y SALARIOS FALTAS COMP
1027 PRIMA DOMINICAL PERSONAL ADMVO
1029 CANASTILLA MATERNAL

1030 DESCANSO OBLIGATORIO

1031 PENSION ALIMENTICIA

1032 APOYO A ECONOMIA FAMILIAR
1033 VALES DE DESPENSA

1037 BONO CAPACITACION Y PROD.

1038 PAGO DOBLE EN DIAS DE DESCANSO
1039 DIA DEL MAESTRO

1040 DIA DE ELECCIONES

1041 CONTRIBUCION PAGADA POR PATRON
1043 CONTRIBUCION PAGADA POR PATRON
1051 DIF. SUELDOS Y SALARIOS

1052 DIF. AYUDA PARA DESPENSA FAMIL
1053 DIF. AHORRO DIFERENCIAL

1054 DIF. AYUDA MATERIAL DIDACTICO
1055 DIF. PRIMA DE ANTIGUEDAD

1057 DIF. COMPENSACION

1058 DIF. AYUDA PARA GUARDERIAS
1060 REEMB.AUTMO. CAT-23-2023

1063 AJUSTE CUOTAS SERVICIO MEDICO
1065 AJUSTE CUOTAS DE PENSIONES
1067 ANTICIPO SOBRECARGA TRAB.

1068 COMPENSACION POR TRASLADO
1069 AYUDA PARA EL TRANSPORTE

1071 BONIF. ISPT SUBS. EMPLEO

1073 BONO RIESGO DE TRABAJO

1074 AJUSTE IMSS

1075 AJ. INVALIDEZ Y VIDA

1076 AJ. CESANTIAY VEJES (SAR)

1078 BONIFICACION SEG MED

1080 LICENCIA DE MANEJO

1083 RIESGO DE TRABAJO

1089 APORTACION UNIVERSIDAD
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1091
1095
1101
1103
1104
1105
1106
1107
1109
1110
1111
1114
1118
1119
1121
1125
1126
1128
1129
1130
1143
1144
1145
1146
1147
1149
1150
1151
1152
1153
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1163
1164
1166
1167
1169
1171
1172
1173
1179
1181
1182
1184
1187
1191

PAGO POR COMPENSACION

DIF. POR COMPENSACION
ESTIMULO POR SERVICIOS

FDO. DE LA VIVIENDA ADMVOS.
GRATIFICACION DE FIN DE A.O
AYUDA DE ESTUDIOS

PRIMA VACACIONAL

FDO. DE AHORRO ADMVOS.
APORT PATRONAL FDO VIV AD
CUOTAS PAG POR PATRON (IMSS)
APORT PATRONAL FDO AHO AD
INTERES FDO AHORRO ADMVOS.
BECA

INTERESES FDO. VIVIENDA ADMVOS
MENAJE DE CASA

DIF.EST. POR SERVICIO
GRATIFICACION DE FIN DE ANIO
DIF. AGUINALDO

DIF. AYUDA DE ESTUDIOS

DIF. PRIMA VACACIONAL
ESTIMULO POR PUBLICACIONES
ESTIMULO AL TRABAJO

ESTIMULO CERTIF. CONACYT SNI
BONO FORT TECNOLOGIA INF
ESTIMULO PARA PUNTUALIDAD
DIF. PRIMA DOMINICAL

APOYO ESPECIAL

FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN US
INTERES FDO RES. SUTUAAAN US
ROPA DE TRABAIJO

ESTIMULO A LA CALIDAD

FDO. RESISTENCIA SUTAUAAAN US
INTERES FDO RES. SUTAUAAAN US
APOYO EXCELENCIA ACADEMICA
ESTIMULO SOBRECARGA TRAB.
APOYO VEHICY TRANSP

PRIMA PRACTICA/VIAJE EST.
ESTIM. REG. PROP. INTELECTUAL
FDO. RESISTENCIA SUTAUAAAN UL
INTERES FDO RES. SUTAUAAAN UL
BONO COMBUSTIBLE

APORT PATRONAL FDO AHO AC
APORT PATRONAL FDO VIV AC
FDO. DE LA VIVIENDA ACADS.
INTERESES FDO. VIVIENDA ACADS
FONDO AYU. EST. ADMVOS.
INTERES F.A.E. ADMVOS.

INTERES FDO AHORRO ACADEMICOS
FDO. DE AHORRO ACADEMICOS
FONDO AYU. EST. ACADEM.
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1192
1194
1199
1212
1213
1228
1229
1231
1232
1233
1238
1239
1241
1248
1249
1251
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2018
2019
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2028
2029
2030
2031
2032
2034
2035
2036
2050

INTERES F.A.E. ACADEM.

APOYO EXTRAORDINARIO
PRESTAMO POR SOBREGIRO
CUOTAS PAG POR PATRON (PENS)
CUOTAS PAG POR PATRON (SMED)
ANTEOJOS TRABAJADOR

DENTAL TRABAJADOR

ORTOPEDIA TRABAJADOR

AYUDA P/HIJOS CON DISCAPACIDAD
DIF.AYUDA P/HIJOS C/DISC.
ANTEOJOS ESPOSA

DENTAL ESPOSA

ORTOPEDIA ESPOSA

ANTEOJOS HIJOS

DENTAL HIJOS

ORTOPEDIA HIJOS

IMPUESTOS RETENIDOS EN EL A.O
1.S.P.T.

CUOTA AL FDO. PENSIONES
CUOTA AL SERVICIO MEDICO
CUOTAS AL L.LM.S.S.

INVALIDEZ Y VIDA

CESANTIA Y VEJEZ

SEG. VIDA UNIV. ADMVOS.
CUOTAS AL FDO. AHORRO ADMVOS.
CUOTAS AL FDO. VIV. ADMVOS.
FIDEICOMISO UAAAN-IMSS

FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN
CUOTA SUTUAAAN

CUOTA SUTAUAAAN

PENSION ALIMENTICIA

S.AR. (LM.S.S.)

FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN
SEGURO DE VIDA ACADEMICOS
SEGURO DE VIDA ADMVOS.

FDO. RES. SUTU UL

CUOTA SUTUAAAN UL

CUOTA SUTAUAAAN UL

PENSION ALIMENT. UL

S.A.R. (SNTE)

FDO RES SUTA UL

CUOTAS AL FDO. AHORRO ACADS.
CUOTAS AL FDO. VIV. ACADEMICOS
RIESGO DE TRABAJO (IMSS)
GUARDERIAS (IMSS)

AJUSTE DE INCENTIVOS

AJUSTE POR BEDAS

AJUSTE COMPENSACIONES
GERENCIA EMPRESAS UNIVERSITARIAS
PTMO. SUTUAAAN U.L.
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2051
2053
2054
2055
2057
2058
2059
2060
2061
2066
2069
2070
2072
2077
2080
2088
2089
2090
2091
2095
2097
2109
2120
2127
2130
2132
2135
2139
2140
2143
2144
2145
2146
2147
2148
2150
2152
2153
2154
2156
2161
2162
2172
2173
2179
2181
2191
2203
2207
2212

PTMO. CORTO PENSIONES
DESCUENTOS COMPUTADORA
PTMO. SUTUAAAN

DOCTOS. POR COBRAR UAAAN
PRESTAMOS UAAAN U.L.
APOYO AL FDO. VIVIENDA
FDO. AHORRO ACADEMICOS
PRESTAMOS IMSS

DESC. AHORRO SINDICAL
CAJA SUTUAAAN

PROYECTOS ESPECIALES
SALDO CLINICA MAGISTERIO
PRESTAMOS CAJA DE AHORRO
ANTICIPO DE FDOS.

ADEUDOS SUTAUAAAN
PRESTAMOS SUTAUAAAN
SEGUROS SUTAUAAAN
AJUSTE PRIMA VACACIONAL
SUTUAAAN PROVEEDORES
AJUSTE DE SUELDO

AJUSTE I.S.P.T.

DESCTOS.FDO. VIVIENDA ADMVOS.
AJUSTE BONOS/APOYOS
DESC. POSADA UL. SUTUAAAN
AJ. DENTAL ANTEOJOS Y APARATOS
AJUSTE DE TIEMPO EXTRA
AJUSTE AYUDA DE ESTUDIOS
COOPERACION POSADA
SEGUMED INBURSA

CARGOS POR SOBREGIRO
CAJA CHICA

QUALITAS

SEG. GASTOS MEDICOS ACADS.

AJUSTE ESTIMULO POR PUBLIC./CERTIF.

AJ. AYUDA P/HIIOS C/DISCAP.

SEG. G. MEDS. ACADS. BENEF.
KONDINERO

FINANCIAMIENTO COMPUTO
LAUDO JUDICIAL
PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL
PREST HIPOTECARIO PENSIONES
PREST MED PLAZO PENSIONES
COASEGURO

COASEGURO INTEGRAL

AJUSTE FDO. VIVIENDA ACAD.
CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS.
CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM.
CUOTA DEFUNCION
UNIFORME/ROPA TRAB. US
AUSENTISMO
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2217 DESC. UNIFORME UL

2503 SUELDOS ACAD Y ADMIN SALTILLO

2504 SUELDOS ACAD Y ADMIN LAGUNA
(201 rows)

W)



